

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Period fg år	Årsbudget	Period/årsbudg
INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3081 Bidrag	51 074,00	31 060,00	32 000,00	159,6 %
3130 Serviceavgift	17 900,00	17 900,00	19 000,00	94,2 %
3160 Intäkter DM	54 320,00	57 440,00	55 000,00	98,8 %
3170 Intäkter GM	43 389,00	58 860,00	55 000,00	78,9 %
S:a Nettoomsättning	166 683,00	165 260,00	161 000,00	103,5 %
Offentligrättsliga bidrag				
3813 Uthyrning av målkamera	4 000,00	6 000,00	6 000,00	66,7 %
S:a Offentligrättsliga bidrag	4 000,00	6 000,00	6 000,00	66,7 %
Övriga föreningsintäkter				
3989 Övriga bidrag	0,00	20 000,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga föreningsintäkter	0,00	20 000,00	0,00	0,0 %
S:A INTÄKTER	170 683,00	191 260,00	167 000,00	102,2 %
KOSTNADER				
Föreningskostnader				
4010 Inköp material och varor	-2 290,00	0,00	-3 500,00	65,4 %
4050 Hyra Tresteget	-16 312,00	-9 180,00	-7 000,00	233,0 %
4110 Barnkampen	-4 965,00	-14 144,00	-15 000,00	33,1 %
4160 Utgifter DM	-2 191,00	-3 873,70	-4 000,00	54,8 %
4170 Utgifter GM	-145 467,00	-100 866,00	-100 000,00	145,5 %
4180 Utgifter möten/föreningsträffar	-12 809,00	-9 664,00	-15 000,00	85,4 %
4200 Inköp medaljer/priser	-2 656,00	0,00	0,00	0,0 %
S:a Föreningskostnader	-186 690,00	-137 727,70	-144 500,00	129,2 %
Övriga externa kostnader				
5010 Lokalhyra	-5 460,00	-5 460,00	-5 650,00	96,6 %
6110 Kontorsmaterial	0,00	-400,00	-1 000,00	0,0 %
6230 Datakommunikation	-501,25	-482,50	-500,00	100,2 %
6250 Porto	0,00	-47,00	-100,00	0,0 %
6310 Företagsförsäkringar	-2 923,00	-2 799,00	-3 000,00	97,4 %
6570 Bankkostnader	-909,00	-618,00	-700,00	129,9 %
6981 Medlemsavg andra organisationer	-2 350,00	-2 350,00	-2 500,00	94,0 %
S:a Övriga externa kostnader	-12 143,25	-12 156,50	-13 450,00	90,3 %
Personalkostnader				
7330 Bilersättningar	-4 276,10	-869,50	-1 500,00	285,1 %
S:a Personalkostnader	-4 276,10	-869,50	-1 500,00	285,1 %
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgå				
7832 Avskrivning inventarier	7 552,00	-7 552,00	-7 552,00	-100,0 %
S:a Avskrivningar	7 552,00	-7 552,00	-7 552,00	-100,0 %
S:A KOSTNADER	-195 557,35	-158 305,70	-167 002,00	117,1 %
VERKSAMHETENS RESULTAT	-24 874,35	32 954,30	-2,00	1 243 717,5 %
FINANSIELLA INVESTERINGAR				
Ränteintäkter och liknande poster				
8310 Ränteintäkter	1,68	1,68	2,00	84,0 %
S:a Ränteintäkter och liknande poster	1,68	1,68	2,00	84,0 %
ÅRETS RESULTAT FÖRE FÖRDELNING	-24 872,67	32 955,98	0,00	0,0 %
RESULTAT FINANSIELLA POSTER				
8999 Redovisat resultat	24 872,67	-32 955,98	0,00	0,0 %

Balansrapport

Preliminär

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
1220 Inventarier/målkamera, startpistol mm	75 529,00	0,00	75 529,00
1229 Ack avskrivn inventarier	-45 312,00	7 552,00	-37 760,00
S:a Materiella anläggningstillgångar	30 217,00	7 552,00	37 769,00
S:a Anläggningstillgångar	30 217,00	7 552,00	37 769,00
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
1510 Kundfordringar	8 365,00	-7 888,00	477,00
1790 Interimsfordringar	3 623,00	-2 273,00	1 350,00
S:a Fordringar	11 988,00	-10 161,00	1 827,00
Kassa och bank			
1910 Kassa	385,00	0,00	385,00
1930 Företagskont/checkkonto/affärskonto	88 915,07	-18 518,85	70 396,22
1940 Övriga bankkonto	3 411,69	1,68	3 413,37
S:a Kassa och bank	92 711,76	-18 517,17	74 194,59
S:a Omsättningstillgångar	104 699,76	-28 678,17	76 021,59
S:A TILLGÅNGAR	134 916,76	-21 126,17	113 790,59
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
2010 Eget kapital	-99 235,28	-32 955,98	-132 191,26
2019 Redovisat resultat	-32 955,98	57 828,65	24 872,67
S:a Eget kapital	-132 191,26	24 872,67	-107 318,59
Kortfristiga skulder			
2440 Leverantörsskulder	-2 448,00	-4 024,00	-6 472,00
2999 Övr upplupna kostn, förutbet intäkter	-277,50	277,50	0,00
S:a Kortfristiga skulder	-2 725,50	-3 746,50	-6 472,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-134 916,76	21 126,17	-113 790,59
BERÄKNAT RESULTAT***	0,00	0,00	0,00